2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 08.07.2021 № 0446-п
О внесении изменений в постановление Администрации области от 21.08.2006 № 178-а
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1 постановления Администрации области от 21.08.2006 № 178-а «О стоимости предоставления бесплатного горячего питания и нормах обеспечения бесплатным горячим питанием на одного обучающегося в день в образовательных организациях Ярославской области» следующие изменения:
1.1. В абзаце втором слова «57,69 рубля» заменить словами «65 рублей».
1.2. В абзаце третьем слова «115,38 рубля» заменить словами «130 рублей».
2. Постановление вступает в силу через 10 дней с момента его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 сентября 2021 года.
	Председатель
Правительства области
	Д.А. Степаненко